草 子 推 発 第 ８ ７ ３ 号

平成３０年５月２８日

草津市立認定こども園園名等選定委員会委員長 様

草津市長 橋川 渉

草津市立認定こども園の園名等の選定について（諮問）

平成３１年４月の開園を予定している草津市立認定こども園について、今後の諸準

備を進めるため、園名等を選定したいと考えますので、下記のとおり貴委員会の意見

を求めます。

記

諮問内容：草津市立認定こども園（現 志津幼稚園、現 山田幼稚園）の園名・園章・

園歌の選定について

（写）
参考資料３